



Projekt- og evalueringsskabelon 2021

 Projekt navn	Tillæg til Vesterbro Julehjælp 2021 (Vogn med æbleskiver/gløgg/Kaffe til julepakkeuddelingen d. 22. december 2021)
Projektansvarlige fra lokaludvalget <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	Social- og Beskæftigelsesudvalget - Anja Kure
Projektansvarlige fra sekretariatet <i>(hovedansvarlig skal markeres med fed)</i>	Katrine
Hvilke aktiviteter består projektet af?	Samarbejdsprojektet mellem Vesterbro Lokaludvalg, foreningen Vesterbro Julehjælp og de sociale aktører på Vesterbro om uddelingen af 150 julepakker til udsatte på Vesterbro d. 22. december, hvor vi har lånt gymnastiksalen i Vesterbro Ny Skole. Da vi kigger ind i en tid med flere restriktioner pga. COVID-19, ønsker vi at sende modtagere afsted med en god oplevelse, samt skabe god julestemning for alle de frivillige, der stiller op for den gode sag.
Hvem er projektets målgrupper: Primære målgruppe: Sekundære målgruppe: Antal man forventer at henvende sig til:	Alle modtagerne af julepakkerne, samt alle de frivillige, der donerer deres tid og kræfter til projektet.
Samarbejdsparter	Vesterbro Lokaludvalg, Foreningen Vesterbro Julehjælp, KFUKs sociale arbejder, Settlementet, Fisken, Pigegruppen m.fl.
Hvad er formålet med projektet?	Formålet er at gøre noget godt i en svær tid, hvor samfundet er præget af afstand.
Hvorfor er det et vigtigt formål?	Fordi målgruppen som oftest er præget af ensomhed og fordi det kan være svært at være modtager.
Hvilke resultater forventer vi? Vi forventer at tiltaget kan gøre det til bedre oplevelse og skabe glæde for alle modtagere og frivillige under aktiviteten.	
Hvordan er aktiviteterne egnede til at opnå formålet?	
På kort sigt	At tilføje ekstra hygge om modtagerne og de frivillige, vil styrke sammenholdet
På langt sigt	At tilføje ekstra hygge om modtagerne og de frivillige, vil styrke sammenholdet
Hvordan forventer vi, at projektet kan bidrage til bydelens udvikling?	



Projekt- og evalueringsskabelon 2021

På kort sigt	Gennem foreningens formål giver dette en ekstra god oplevelse for den enkelte, som man kan dele med andre uanset sociale skel
På langt sigt	Sammenhold på Vesterbro: Modtagere af pakkerne, frivillige vesterbro-borgere og kunstnere, det lokale erhvervsliv.
Hvordan spiller projektet sammen med lokaludvalgets årsplan/indsatsområder?	Vesterbro lokaludvalg har prioriteret indsatsen gennem mange år, og har holdt fast i vigtigheden i at gøre en forskel for udsatte i bydelen.
hvordan kan projektet spille sammen med visioner, politikker m.v. i Københavns Kommune?	
På kort sigt	Projektet er med til at understøtte strategien om at København er en by med plads for alle og alle har ret til et godt og værdigt liv.
På langt sigt	Socialforvaltningens socialstrategi siger det: "Socialstrategien - en by med plads til alle er for alle københavnere, der har behov for støtte: Børn, voksne, familier og ældre mennesker. Det kan være københavnere med handicap, sindslidelse, misbrug, kriminalitet, hjemløshed og mistrivsel. Fælles for de mennesker er, at de har ret til at leve et godt og værdigt liv på egne præmisser."
Har projektet nogle risici, som man skal være opmærksom på i forhold til realisering?	Såfremt vi ikke kan nå at hyre en transportabel vogn og hvis det ikke kan lade sig pga COVID-19.
Tidsplan	Aktivitetsplan: Bestilling af vogn. Aktiviteten gennemføres d. 22. dec.
Hvilken kommunikations-indsats skal der laves	Ingen
Forventninger til lokaludvalget	Ingen
Forventninger til sekretariatet (hvilke opgaver ønsker vi sekretariatet skal hjælpe med?,	<i>Bestilling og booking</i> <i>Håndtering af betaling</i>
Budget	Hyre af vogn og servering: 6.000 - 8.000kr



Projekt- og evalueringsskabelon 2021

Evaluering:

Blev aktiviteterne i projektet gennemført?		
Blev målgruppen i projektet nået?		
Fungerede samarbejdet med de øvrige parter?		
Blev tidsplanen overholdt?		
Stemte forventningerne til sekretariatet overens med virkeligheden?		
Blev budgettet overholdt?		
<hr/>		
Hvilke resultater har projektet opnået samlet set?		
Bør projektet gentages igen næste år? (hvorfor/hvorfor ikke)		
Hvad og hvordan føder vi resultaterne af projektet ind til forvaltning og Borgerrepræsentationen?		
Andre bemærkninger?		